

ราคากลาง

ปร ๔ A

หน้าที่ 1

โครงการก่อสร้าง ถนน คสล.มรดก 2 หมู่ 4 ช่วงที่ 3 ต่อจากโครงการเดิม

รายละเอียด ก่อสร้างถนนคสล. กว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ยาว 100.00 ม.หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 500ตารางเมตร

พร้อมไหล่ทางลูกรังหนา 0.15 ม.ทั้งสองข้างกว้าง 0-0.50 ม. หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 15.00 ลูกบาศก์เมตร

วางท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 ม. นอก.ชั้น 3 1 จุด รวม 7 ท่อน

กองช่างเทศบาลตำบลคอนโม่ง

วันที่ 18 มกราคม 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	งานเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิม	500	ตร.ม.	0	0	1.27	635.00	635.00	กบข. ก
2	งานทรายรองพื้น	25.00	ลบ.ม.	429	10,725.00	99	2,475.00	13,200.00	พณ.ขก.
	คอนกรีตโครงสร้างถนน 240 ksc	75	ลบ.ม.						
3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	504	ถุง	122	61,488.00	-	-	61,488.00	พณ.ขก.
4	ทรายหยาบผสมคอนกรีต	45	ลบ.ม.	439	19,755.00	-	-	19,755.00	พณ.ขก.
5	หินผสมคอนกรีต	82	ลบ.ม.	551	45,182.00	-	-	45,182.00	พณ.ขก.
	ค่าแรงเทคอนกรีต	75	ลบ.ม.	-	-	436	32,700.00	32,700.00	กบข. ก
6	เหล็กตะแกรงwire mash 4มม.@0.20ม.#	500.00	ตร.ม.	35	17,500.00	5	2,500.00	20,000.00	พาณิชย์.ขก
7	เหล็กกลมผิวเรียบ SR 24 สก.15มม.	124.83	กก.	19.64	2,451.66	-	-	2,451.66	พาณิชย์.ขก
8	เหล็กกลมผิวเรียบ SD 30 สก.16 มม.	138.70	กก.	20.56	2,851.67	-	-	2,851.67	พาณิชย์.ขก
9	เหล็กข้ออ้อย SR 24 สก.19 มม.	19.83	กก.	21.65	429.32	-	-	429.32	พาณิชย์.ขก
10	ค่าแรงผูกเหล็กคัดเหล็ก	0.28	คัน	-	-	3,401	952.28	952.28	กบข. ก
11	แอสฟัลท์ผสมทราย	200	ม.	10	2,000.00	3	600.00	2,600.00	พาณิชย์.ขก
12	ไม้แบบ+ไม้ค้ำยัน(คิด30%)	12	ลบ.ฟ.	700	8,400.00	-	-	8,400.00	พาณิชย์.ขก
	ค่าแรงตั้งไม้แบบ+ไม้ค้ำยัน	9	ตรม.	-	-	133	1,197.00	1,197.00	กบข. ก
13	ไหล่ทางลูกรังหนา 0.15 ม.	15	ลบ.ม.	130	1,950.00	39	585.00	2,535.00	อบจ.
14	วางท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 ม.นอกชั้น3	7	เมตร	306	2,142.00	91.8	642.60	2,784.60	พาณิชย์.ขก
15	คอนกรีตหยาบรองท่อ 180ksc	1.00	ลบ.ม.	1,869	1,869.00	306	306.00	2,175.00	พาณิชย์.ขก
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							219,336.53	(1)
16	ป้ายโครงการ	2	ป้าย	-	-	-	-		
	แฟล็คเตอร์ออฟ							1,3365	(2)
	รวม							293,143.28	(1) x (2)
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด			ปรับราคาเป็น				293,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ

นายพนม สาทิ

ผอ.กองช่าง

ลงชื่อกรรมการ

นายเสกสันติ ปะพะลา

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อกรรมการ

นายกิตภูมิศักดิ์ ชัยหงษา

นายช่างโยธาชำนาญงาน